04.12.2015 г. Исх. №357/МФД Президенту

 Самарской региональной общественной

организации

 «Федерация дзюдо»

МОТЫНГЕ И.А.

Уважаемый Иван Анатольевич!

Международный фонд дзюдо выражает Вам искреннюю признательность и

благодарность за помощь и поддержку, которую Вы оказываете развитию дзюдо в

Вашем регионе и подготовке спортивного резерва.

Благодаря этой поддержке, спортсменка Наталья Кондратьева

представительница Самарской области стала обладательницей бронзовой медали на

турнире Большой шлем в Токио, Япония, одолев соперниц в нелегкой борьбе.

Поздравляем Вас с успехом и надеемся на дальнейшее тесное и плодотворное

сотрудничество.

С уважением,

Президент МФД                                                                                          А.Ротенберг